[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2015

                                      № 1396
О внесении изменений в постановление
администрации МО «Ахтубинский район»
от 29.03.2011 № 378

Руководствуясь постановлением администрации муниципального образования «Ахтубинский район» от 15.12.2011 № 1502 «О порядке формирования и финансового обеспечения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями МО «Ахтубинский район», администрация МО «Ахтубинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в постановление администрации МО «Ахтубинский район» от 29.03.2011 № 378 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственными управлению культуры и кинофикации администрации МО «Ахтубинский район», дополнив Перечень разделом 7 «Муниципальное бюджетное учреждение «Хозяйственно-техническая служба управления культуры и кинофикации».
2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить размещение настоящего распоряжения в сети Интернет па официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».

3. Отделу контроля и обработки информации администрации МО «Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего распоряжения в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

Глава муниципального образования

        В.А. Ведищев

                                                                                                                                       Приложение                                    к постановлению администрации                          МО «Ахтубинский район»          от 24.12.2015 № 1396
ПЕРЕЧЕНЬ

услуг, оказываемых учреждениями культуры, подведомственных управлению культуры и кинофикации

администрации МО «Ахтубинский район»
	№
	Наименование муниципального бюджетного учреждения
	Наименование муниципальной услуги
	Категория потребителей

	Перечень и единицы измерения показателей объема (состава) муниципальной услуги (работы)
	Основные требования к качеству муниципальной услуги
	Реквизиты нормативного правового акта или стандарта предоставления соответствую    щей услуги

	7
	Муниципальное бюджетное учреждение «Хозяйственно-техническая служба управления  культуры и кинофикации»
	«Работы по уборке помещений, зданий, сооружений, прилегающих территорий, учреждений подведомственных управлению культуры и кинофикации
	- учреждения культуры, подведомственные управлению культуры и кинофикации администрации МО «Ахтубинский район»
	Квадратный метр
	- Выполнение плана по содержанию помещений и территорий обслуживаемых учреждений в чистоте

- Отсутствие замечаний обслуживаемых учреждений и контролирующих органов

Верно: